
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• Візьму в приват. будинок хлопця без шкідл. зви-
чок, Крюків, зупинка Вокзал, підселення, авт.№9, 12, 
інтернет, хол. вода, газ, на тривалий термін, 700грн/
міс. Тел.0-96-189-22-89.
• Частина будинку по вул. Юрія Руфи (Леонова), 
15/2, без рієлторів, на тривалий термін, переселен-
цям прохання не турбувати. Тел.0-96-708-90-73.

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., на Раківці, 2/9 пов., без ремонту, на 
тривалий термін, 2000 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-67-689-47-48.
• 2-кімн. кв., Раківка, по вул. О.Білаша, 8, зупинка 
«Екватор», м. Кременчук, на тривалий термін, Viber 
за Тел.0-98-898-81-64.

Молодіжний

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., для 1-2 жінок працюючих, або 
студенток, мешкання з господаркою, побут. техні-
ка, бойлер, інтернет, зуп. Героїв України, на тривалий 
термін. Тел.0-67-182-21-89, 0-95-786-28-45.
• 1-кімн. кв., Молодіжний, вул. В.Великого (Тельма-
на), 9/9 пов., м/пласт. вікна, лоджія, меблі, холод., 
пральна машина-автомат, бойлер, після космет. ре-
монту, на тривалий термін. Тел.0-67-851-88-60, 
0-96-078-16-19.
• 1-кімн. кв., Молодіжний, по вул. Лесі Укра-
їнки, р-н ринка Аврора, на тривалий термін. 
Тел.0-67-709-05-11.

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., нагірна частина, зуп. В.Пугачо-
ва (Московська), на трив. термін., прожив. з госпо-
даркою. Тел.0-97-242-96-44.
• 1-кімн. кв., Квт 101, 5/9 пов. цегл. буд., світла, з ве-
ликою лоджією, 42 кв.м, на тривалий термін, оплата 
помісячно. Тел.0-96-190-28-30, 0-96-622-12-35.
• 2 кімн., в приватному будинку р-н Чередники, на 
другому поверсі, кухня, ванна, туал., хол/гор. вода, 
інтернет, холод., меблі, на тривалий термін, без тва-
рин. Тел.0-67-867-57-88, 0-98-311-03-87 (господар)
• 2-кімн. кв., 2 пов., р-н Гвардійської, вул.Пугачова, 
кімн. розд., лічильники на газ, світло, с/у сумісн., на 
тривалий термін. Тел.0-67-867-57-88, 0-98-311-03-87 
(від господаря).
• Візьму на кв-ру двох дівчат-студенток пед/мед. ко-
леджів, прож. з господаркою, зуп. В.Бойка, інтер-
нет, кімн. окрема, будинок 9-поверх., на трив.термін. 
Тел.0-96-125-33-41.
• Візьму на квартиру 1-2 дівчат-студенток пед/мед. 
коледжів, інституту, прожив. з господаркою, бу-
динок 9-поверх., поряд з мед. коледжем, та ма-
газ. «Марктопт», Wi-Fi, бойлер, на тривалий термін. 
Тел.0-96-778-76-42.

Центр

• 1-кімн. кв., в центрі, частково мебльована, бойлер, 
на тривалий термін, 3500 грн/міс. + світло, від госпо-
даря. Тел.0-96-437-95-52.
• 1-кімн.кв., в центрі, частково мебльована, ди-
ван, стіл, шафа, холод., пральна машина-ав-
томат, бойлер, 3700 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-98-214-16-40.
• 1-кімн. кв., зуп. Ринок, мебльована, холод., два ди-
вана, опл. 4000 грн/міс. + світло, вода, оренда від 
власника. Тел.0-68-648-37-09.
• Візьму на квартиру в приватний сектор на трива-
лий термін, р-н молокозаводу, кімната окрема, меш-
кання з господаркою. Тел.0-96-912-83-29.
• Кімната в центрі міста, порядній та охайній людині, 
довгостроково. Тел.0-95-463-93-44.
• М/с в р-ні центр. ринку, 14 кв.м, на тривалий тер-
мін. Тел.0-66-718-44-94.
• М/с в центрі, бул. Пушкіна, 5/5 пов., кімната 12,8 
кв.м, мет. двері, шафа, тумба, холод., на тривалий 
термін. Тел.0-67-851-88-60, 0-96-078-16-19.
• М/с в центрі, на тривалий термін. 
Тел.0-96-212-64-53.
• М/с по вул. Університетській (Першотравневій), 
центр, євроремонт12 кв.м, гор. вода, ремонт, меблі, 
на тривалий термін. Тел.0-68-344-25-44 Сергій

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для молодої сі-
мейної пари, працюючі, порядок і своєчасну оплату 
гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.
• Будинок у довгострокову оренду в Кременчуці та 
ближньому передмісті, будинок від 250 кв.м, на три-
валий термін, своєчасну оплату гарантую. Тел.0-99-
744-20-53 Володимир

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/5 пов., р-н Вічно Живим, 50 кв.м, ремонт, 23000, 
від господаря. Тел.0-97-757-55-44.
• 1/9 пов. блоч. буд., Молодіжний, р-н Геро-
їв України, 63,5 кв.м, гарний ремонт, бойлер, по-
ліпш. планування, від господаря, можливо під офіс. 
Тел.0-50-327-63-93.
• 1/9 пов., Квт 278, космет. ремонт, 70 кв.м, вікна за-
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